СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« __03__ » _07_ 2020 г.

    № _14___
с. Нарга

О внесении дополнений в план работы
Совета Наргинского сельского поселения

на второе полугодие

В целях эффективности работы  Совета Наргинского сельского поселения, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава  муниципального образования  «Наргинского сельское поселение»,

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
      1.Внести в решение Совета Наргинского сельского поселения от  30.12.2019     №28 «Об утверждении плана работы Совета  Наргинского сельского поселения  на 2020 год» изменения в Устав муниципального образования Наргинское сельское поселение, согласно Федерального закона от 24 апреля 2020 года №148-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации часть 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
     2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и на официальном сайте  Администрации Наргинского сельского поселения  http:// www.narga.tomsk.ru/
               3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета     Наргинского сельского поселения.
Председатель Совета

Наргинского сельского поселения,

Глава Наргинского сельского поселения
 М.Т. Пономарев

[image: image1.png]